proceso de facturación ya que lo pendiente por radicar es un aproximado del 25% 

NOTA 6. ANTICIPO Y CONTRIBUCIONES 
El saldo a 30 de diciembre 2022 de la cuenta de anticipo de impuestos y contribuciones está conformado por el 
siguiente rubro: 

Por valor de Un Millón novecientos cincuenta y un mil veinte un peso mcte. (1.951.021 

NOTA 7. PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 

Las partidas de propiedades, planta y equipo se miden al costo en el concepto de ACTIVO y vida 

util real de cada uno de los elementos en el saldo a 30 de diciembre de 2022 en NIIF, los 

valores reconocidos fueron los siguientes, en el año no se hicieron adquisiciones por el concepto